C l u b e  d o s  C a ç a d o r e s  d e  N a t a l
FUNDADO A 16 DE ABRIL 1953

CNPJ: 08426678/0001-42
Registrado sob n. 487, no Reg. Das Pessoas Jurídicas da            Reconhecido de Utilidade Pública Municipal pela Lei n.
Comarca de Natal – Reconhecido de Utilidade Publica       333 de 21 de Dezembro de 1954 ( Diário Oficial de
pela Lei Estadual n. 1077, de 23 de Novembro de 1954       25 - 12 - 54 ) – Registrado na Divisão de Caça e Pesca,

( Diário Oficial de 24-11-54 )                      conforme Portaria n. 267 de 10 - 09 – 58

Portaria DIR 006/2021, de 12 maio de 2021

Criação  da  Assessoria  de  Mídias  e  Nomeação  do
respectivo Assessor.

O  presidente  do  Clube  dos  Caçadores  de  Natal,  no  uso  das  suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais;

CONSIDERANDO o que estabelece o Art. 63 do Regimento Interno do clube;

CONSIDERANDO a necessidade de  administrar  e  manter  as contas  das redes sociais,  website  e
outras mídias do clube.

RESOLVE:
1. Criar o cargo de Assessoria de Mídias com as seguintes atribuições:

a. Administrar as contas das redes sociais oficiais do clube;
b. Atualizar o site www.clubedoscacadores.com.br;
c. Atualizar as postagens nas redes como: notícias, avisos, entre outras publicações;
d. Criação de artes gráficas/digitais em geral;
e. Providenciar os requisitos técnicos necessários para realização de lives e reuniões

virtuais;
2. Vincular o cargo diretamente à Presidência e Vice-Presidência do clube;
3. Nomear o Sr. André Kaled Moura de Medeiros para o referido cargo;
4. O referido cargo é voluntário, não remunerado e não caracteriza vínculo empregatício com

o clube;
5. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.
6. Registre-se,  publique-se  e  dê-se  conhecimento  aos  sócios  através  dos  meios  de

comunicação oficiais do referido clube.

Presidência, Nísia Floresta, 12 de maio de 2021

Esse documento foi assinado digitalmente conforme registros e comprovantes abaixo.

Av. Severino Lopes, S/Nº - Lagoa do Bonfim - Nísia Floresta/RN - Fone: (84) 3223-2566
www.clubedoscacadores.com.br

#50d32128-86e5-4f11-8678-f530b02e9153

http://www.clubedoscacadores.com.br/

Comprovante de Assinatura Eletrônica

Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -3:00) em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinatura gerado em 12/05/2021 às 21:24:22 (GMT -3:00)

DIR 06-2021 - Assesor de mídias.docx
ID única do documento: #50d32128-86e5-4f11-8678-f530b02e9153

Hash do documento original (SHA256): 61cee3c90735ea6fe8e96fd73f0975e1ebaac12cc8d3128ea4d7050b7bb4644a

Este Log é exclusivo ao documento número #50d32128-86e5-4f11-8678-f530b02e9153 e deve ser considerado parte do mesmo, com
os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas (1)

Airton Ferreira Viegas (Participante)
Assinou em 13/05/2021 às 08:14:25 (GMT -3:00)

Histórico completo

Data e hora Evento

12/05/2021 às 21:24:22
(GMT -3:00)

Clube dos Caçadores de Natal solicitou as assinaturas.

13/05/2021 às 08:14:26
(GMT -3:00)

Documento assinado por todos os participantes.

13/05/2021 às 08:14:25
(GMT -3:00)

Airton Ferreira Viegas (Autenticação: e-mail
presidente@clubedoscacadores.com.br; IP: 179.240.29.79) assinou.
Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://
verificador.contraktor.com.br. Assinatura com validade jurídica conforme
MP 2.200-2/01, Art. 10o, §2.

Página 1 de 1

https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador
https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador

		2021-05-13T11:14:30+0000
	Assinatura digital